
Prot. n° 1377/I/7 Pescara, 25 Marzo 2020
Repertorio n° 24/2020

ALBO ON LINE

Oggetto: ERASMUS+ A.A. 2020/2021 – Mobilità studentesca per studio – SMS - e per tirocinio –  
SMP  –  pubblicazione  decreto  di  costituzione  e  convocazione  della  commissione  per  la 
valutazione delle istanze.

In riferimento all'oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot.  
n° 1376/III/9 Repertorio n° 44/2020 del 24 Marzo 2020.

Il Direttore
    M° Alfonso PATRIARCA

AP/adv

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
mailto:conspe@conservatoriopescara.it


Prot. n° 1376/III/9 Pescara, 24 Marzo 2020
Repertorio n° 44/2020

Oggetto: ERASMUS+ A.A. 2020/2021 – Mobilità studentesca per studio – SMS - e per tirocinio –  
SMP  –  decreto  di  costituzione  e  convocazione  della  commissione  per  la  valutazione  delle 
istanze.

IL DIRETTORE

VISTO il D.D. Prot. n° 689/III/9 Repertorio n° 20/2020 dell’11 febbraio 2020  “Bando per la  
partecipazione  e  per  l’assegnazione  dei  contributi  comunitari  ERASMUS+  per  la  mobilità  
studentesca  a  fini  di  studio  e  di  tirocinio  –  A.A.2020/2021”  e,  più  specificamente,  l’Art.  10 
“Modalità e criteri di selezione delle candidature”

VISTO il D.D. Prot. n° 1216/III/9 Repertorio n° 32/2020 del 6 Marzo 2020 con il quale, preso 
atto di quanto disposto dal  DPCM 4 Marzo 2020  “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-
legge  23  febbraio  2020,  n.  6,  recante  misure  urgenti  in  materia  di  contenimento  e  gestione  
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale”  e, nello 
specifico, l’Art. 1 lettera d) relativo alla sospensione delle attività didattiche per le scuole di 
ogni  ordine  e  grado  nonché  per  le  Università  e  le  Istituzioni  AFAM presenti  sul  territorio  
nazionale  fino  al  15  Marzo 2020,  sono stati  prorogati  i  termini  per  la  presentazione delle  
candidature per la realizzazione di attività di mobilità studentesca per studio e tirocinio per  
l'A.A. 2020/2021 al 20 Marzo 2020;

PRESO ATTO delle istanze pervenute alla data fissata per la scadenza,

DECRETA 

la  Commissione  per  la  valutazione  delle  istanze  pervenute  per  la  partecipazione 
all’assegnazione  dei  contributi  comunitari  ERASMUS+  per  la  mobilità  studentesca  a  fini  di 
studio e di tirocinio – A.A.2020/2021 è come di seguito composta:

Presidente Vice Direttore - M° Piero BINCHI;
Componente I.R.C. – Prof.ssa Stefania FRANCHINI;
Componente Supporto I.R.C. - Prof. Angelo VALORI.

I lavori della Commissione, in ottemperanza a quanto disposto dal DPCM 8 marzo 2020 “Istruzioni  
operative  Prot.  n.  279”  per  il  contenimento  dell'epidemia  da  COVID-19,  si  svolgeranno  in 
modalità on - line su piattaforma Skype il giorno 26 Marzo 2020 dalle ore 9:00 alle ore 11:00.

Il Direttore
    M° Alfonso PATRIARCA

AP/adv

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
mailto:conspe@conservatoriopescara.it

